
 
UCHWAŁA NR XXXVI/266/14 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, o kwotę 10 000,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 10 000,- zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, o kwotę 10 000,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 10 000,-zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXVIII/214/13 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2014 dokonuje się zmian: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 6, z dotychczasowej na treść zgodną z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4648



Załącznik nr 1
Do uchwały Nr XXXVI/266/14
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia  12 listopada 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetowych

Dział Rozdział
paragraf

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej – grupa 
wydatków

Wydatki w zł

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 5000,00 0

 70005-1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5000,00 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0

750 Administracja publiczna 5000,00 0

75095-06 Pozostała działalność 5000,00 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 10000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 10000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0 10000,00
Razem: 10000,00     10000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4648



w złotych

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

z tego:

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Długie 0
600 60016 Sołectwo Lisowo 0
710 71035 Sołectwo Kania 0

900 90004 Sołectwo Bród 0

900 90004 Sołectwo Kamienny Most 0
900 90004 Sołectwo Kania 0
900 90004 Sołectwo Lisowo 0

900 90004 Sołectwo Starzyce 0

900 90004 Sołectwo Bobrowniki  582,34       582,34      0

900 90004 Sołectwo Długie 0

900 90004 Sołectwo Lublino  300,00       300,00      0
900 90004 Sołectwo Karkowo 0

900 90004 Sołectwo Wieleń 0

900 90004 Sołectwo Oświno 0

921 92109 Sołectwo Kamienny Most 0

921 92109 Sołectwo Lublino 0
921 92109 Sołectwo Lisowo
921 92109 Sołectwo Bobrowniki 0
921 92109 Sołectwo Kania 0
921 92109 Sołectwo Wieleń 0
921 92109 0

921 92109 Sołectwo Karkowo 0
921 92109 Sołectwo Bród 0
921 92109 Sołectwo Starzyce 0
926 92601 Sołectwo Długie 0

926 92601 Sołectwo Kania 0

926 92601 Sołectwo Starzyce 0

926 92601 Sołectwo Wieleń 0

926 92601 Sołectwo Lisowo 0

926 92601 Sołectwo Oświno 0
926 92601 Sołectwo Lublino 0

Ogółem: 0

Załącznik Nr2
do uchwały nr XXXVI/266/14
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia 12 listopada 2014 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2014 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2014 r.

 7 000,00       7 000,00      
 5 000,00       5 000,00      
 3 500,00       3 500,00      

 2 000,00       2 000,00      

 2 000,00       2 000,00      
 1 500,00       1 500,00      
 1 873,72       1 873,72      

 1 400,00       1 400,00      

 2 500,00       2 500,00      

 1 500,00       1 500,00      

 1 846,82       1 846,82      

 1 000,00       1 000,00      

 9 795,76       9 795,76      

 3 000,00       3 000,00      
 1 000,00       1 000,00      

 11 100,00       11 100,00      
 9 963,98       9 963,98      
 3 500,00       3 500,00      

Sołectwo Oswino  2 385,57       2 385,57      

 15 116,14       15 116,14      
 10 164,38       10 164,38      

 5 860,10       5 860,10      
 4 110,50       4 110,50      

 1 000,00       1 000,00      

 7 995,00       7 995,00      

 3 500,00       3 500,00      

 7 750,00       7 750,00      

 6 000,00       6 000,00      
 6 113,93       6 113,93      

 140 358,24       140 358,24      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4648


	ZALACZNIKI.pdf
	6


		2014-11-24T12:26:26+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




